◆簡易型ドライブレコーダー追加一覧

機器メーカー名 機器名称 型式

RYK-CC104W

RYK-CC121W

◆運行管理連携型ドライブレコーダー追加一覧

機器メーカー名 機器名称 型式
デジタコ
一体型

備考

ＮＰシステム開発 ドライブレコーダー本体 NDR-180PW 自TDⅡ-41、45

※HD映像　R1.8月追加
※デジタコe-Tacho
（NET-300：自TDⅡ-41，
１NET-500：自TDⅡ-45）
と連携必須
※R1.9月訂正

パイオニア 通信ドライブレコーダー TVRC-DH500 ※R1.9月追加

(公印省略)

ドライブレコーダー機器導入促進事業に係る対象機器追加について

備考

事　務　連　絡

会員事業者　各 位

公益社団法人福島県トラック協会
 会　長　　右近　八郎

エムモビリティ 通信型ドライブレコーダー

　　　　標記の件について、全日本トラック協会より対象機器追加の連絡がありましたので、
　　　ご連絡いたします。

 2019年９月４日現在

2019年度対象機器追加一覧（ドライブレコーダー）

事　務　連　絡

装置メーカー名 装置名称 備考

7インチモニター＆赤外線バックカメラ MT070RDA セット

7インチモニター＆赤外線バックカメラ
トレーラーセット MT070RDA-TR01 セット

パーマンコーポレーション
バックカメラ　ノンシャッター・カメラ
ルームミラータイプ PRM121 セット

２０１９年９月４日現在

型式（注１）

◆後方視野確認支援装置

ドリームメーカー

　ご連絡いたします。

会員事業者　各 位

公益社団法人福島県トラック協会
 会　長　　右近　八郎

2019年度対象機器追加一覧（安全装置）

(公印省略)

安全装置等導入促進事業に係る対象機器追加について

　　標記の件について、全日本トラック協会より対象機器追加の連絡がありましたので、